

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_13
Stavba: ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

KSO:
Místo: Domažlice

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:
Město Domažlice


IČ:
DIČ:

Uchazeč:
LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

IČ: 18036261
DIČ: CZ18036261

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447
DIČ:

Zpracovatel:


IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 520 946,01
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 520 946,01	319 398,66
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 840 344,67
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_13

Stavba: ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

Místo: **Domažlice**

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: Město Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 520 946,01	1 840 344,67	
101	Komunikace	1 388 946,01	1 680 624,67	STA
901	Vedlejší rozpočtové náklady	132 000,00	159 720,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

Objekt:
101 - Komunikace

KSO: 822 55 31
Místo: Domažlice

CC-CZ:
Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel:
Město Domažlice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

IČ: 18036261
DIČ: CZ18036261

Projektant:
Ing. Jaroslav Rojt

IČ: 12285447
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Leinhäupel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 388 946,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 388 946,01	21,00%	291 678,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK


1 680 624,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

Objekt: **101 - Komunikace**

Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Datum: 11. 10. 2023
Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 388 946,01


HSV - Práce a dodávky HSV	1 388 946,01
1 - Zemní práce	421 347,96
2 - Zakládání	51 082,67
5 - Komunikace pozemní	464 221,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	337 514,63
997 - Přesun sutě	88 550,20
998 - Přesun hmot	26 229,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

Objekt: **101 - Komunikace**

Místo: Domažlice
 Zadavatel: Město Domažlice
 Uchazeč: LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Datum: 11. 10. 2023
 Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
 Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 388 946,01

D HSV Práce a dodávky HSV

1 388 946,01

D 1 Zemní práce 421 347,96

1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	265,000	17,00	4 505,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111251102 "stáv. zeleň v trase" 115+150		265,000		
2	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	88,333	135,00	11 924,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155115 "viz položka odstranění, odvoz na místo určené investorem" (115+150)/3		88,333		
3	K	113107166	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	135,000	75,00	10 125,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107166 "pod stáv. krytem komunikace" 135		135,000		
4	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	135,000	45,00	6 075,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107182 "stáv. kryt komunikace" 135		135,000		
5	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	22,000	45,00	990,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107322 "pod stáv. krytem chodníku a zpevněných ploch" 22		22,000		
6	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	22,000	55,00	1 210,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107342 "stáv. kryt chodníku a zpevněných ploch" 22		22,000		
7	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	115,000	50,00	5 750,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111 "stáv. beton. obrubníky v trase" 115		115,000		
8	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	22,000	30,00	660,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113204111 "stáv. záhon. obrubníky v trase" 22		22,000		
9	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103 "pouze v místech jejího výskytu" "celkem" 10+10		20,000			
10	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	440,000	18,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151113 "pouze v místech jejího výskytu" "celkem" 235+205		440,000			
11	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	187,500	350,00	65 625,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122452203 "pro novou konstrukci" 63 "(určeno z příčných řezů)" "sanace podkladních zemin v tl. 0,3 m" "PARKOVACÍ PLOCHY" "km 0,002 25 - 0,063 58" 245*0,3 "km 0,075 82 - 0,151 76" 170*0,3 Součet		63,000 73,500 51,000 187,500			
12	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	30,500	830,00	25 315,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351101 "pro podélnou drenáž" "km 0,007 37 - 0,061 00" 0,5*0,5*54 "km 0,080 94 - 0,147 79" 0,5*0,5*68 Součet		 13,500 17,000 30,500			
13	K	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	6,000	510,00	3 060,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132351251 "VSAKOVACÍ RÝHA" "km 0,060 45 - 0,063 45" 0,75*1*4 "km 0,146 57 - 0,149 57" 0,75*1*4 Součet		 3,000 3,000 6,000			
14	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	82,000	55,00	4 510,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351103 "ornice na dočasnou skládku a zpět" "pro ohumusování" 41*2		82,000			
15	K	162351123	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	334,000	65,00	21 710,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351123 "zemina na dočasnou skládku a zpět" "do násypů" 132*2 "pro terénní úpravy" 35*2 Součet		 264,000 70,000 334,000			
16	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	51,000	125,00	6 375,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651112 "odvoz výkopku zeminy - přebytečná ornice" "sejmuto ornice" 92 "pro ohumusování" -41 Součet "(na místo určené investorem)"		 92,000 -41,000 51,000			
17	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	139,000	230,00	31 970,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"odvoz výkopku zeminy - přebytečná a nevhodná zemina"					
	VV		"celkem natěženo zeminy" 187,5+30,5+6+82		306,000			
	VV		"do násypů" -132		-132,000			
	VV		"pro terénní úpravy" -35		-35,000			
	VV		Součet		139,000			
18	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,000	90,00	3 690,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101					
	VV		"ornice z dočasné skládky zpět"					
	VV		"pro ohumusování" 41		41,000			
19	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	35,000	120,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151102					
	VV		"zemina z dočasné skládky zpět"					
	VV		"pro terénní úpravy" 35		35,000			
20	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	132,000	40,00	5 280,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112					
	VV		"zemina z dočasné skládky zpět"					
	VV		"do násypů" 132		132,000			
21	K	171151101	Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu	m2	255,000	25,00	6 375,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151101					
	VV		"určeno z příčných řezů" 255		255,000			
22	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	132,000	70,00	9 240,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103					
	VV		"z vhodné nenamrzavé zeminy z výkopku"					
	VV		"(určeno z příčných řezů)" 132		132,000			
23	K	171152121	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých	m3	124,500	50,00	6 225,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171152121					
	VV		"sanace podkladních zemin v tl. 0,3 m"					
	VV		"PARKOVACÍ PLOCHY"					
	VV		"km 0,002 25 - 0,063 58" 245*0,3		73,500			
	VV		"km 0,075 82 - 0,151 76" 170*0,3		51,000			
	VV		Součet		124,500			
24	M	58380652	kámen lomový neupravený tříděný frakce 0/250	t	273,900	260,00	71 214,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		124,5*2,2 'Přepočtené koeficientem množství		273,900			
25	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	250,200	200,00	50 040,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
	VV		"nevhodná a přebytečná zemina" 139		139,000			
	VV		139*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		250,200			
26	K	171203111	Uložení výkopku bez zhutnění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	35,000	200,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171203111					
	VV		"kolem obrub, terénní úpravy" 35		35,000			
27	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	398,000	10,00	3 980,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
	VV		"zemina dočasná" 167		167,000			
	VV		"zemina trvalá" 139		139,000			
	VV		"ornice dočasná" 41		41,000			
	VV		"ornice trvalá" 51		51,000			
	VV		Součet		398,000			
28	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	602,000	17,00	10 234,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181152302					
	VV		"KOMUNIKACE"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"km 0,000 00 - 0,152 76" 155		155,000			
VV			"PARKOVACÍ PLOCHY"					
VV			"km 0,002 25 - 0,063 58" 245		245,000			
VV			"km 0,075 82 - 0,151 76" 170		170,000			
VV			"CHODNÍK"					
VV			"km 0,065 82" 10		10,000			
VV			"PLOCHY PRO NÁDOBY NA ODPAD"					
VV			"km 0,012 39" 4		4,000			
VV			"km 0,066 63 - 0,072 53" 13		13,000			
VV			"km 0,132 78" 4		4,000			
VV			"VAROVNÝ PÁS"					
VV			"km 0,065 82" 1		1,000			
VV			Součet		602,000			
29	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	155,000	30,00	4 650,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103					
		VV	"čisté terénní úpravy" 155		155,000			
		VV	"(určeno z příčných řezů)"					
30	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	155,000	20,00	3 100,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
		VV	"čisté terénní úpravy" 155		155,000			
		VV	"(určeno z příčných řezů)"					
31	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,100	100,00	310,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	155*0,02 Přepočtené koeficientem množství		3,100			
32	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	255,000	20,00	5 100,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411132					
		VV	"čisté terénní úpravy" 255		255,000			
		VV	"(určeno z příčných řezů)"					
33	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,100	100,00	510,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	255*0,02 Přepočtené koeficientem množství		5,100			
34	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	255,000	40,00	10 200,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182251101					
		VV	"určeno z příčných řezů" 255		255,000			
35	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	255,000	45,00	11 475,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/182351123					
		VV	"čisté terénní úpravy" 255		255,000			
		VV	"(určeno z příčných řezů)"					
D	2		Zakládání				51 082,67	
36	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	6,000	1 250,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211521111					
		VV	"VSAKOVACÍ RÝHA"					
		VV	"km 0,060 45 - 0,063 45" 0,75*1*4		3,000			
		VV	"km 0,146 57 - 0,149 57" 0,75*1*4		3,000			
		VV	Součet		6,000			
37	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	14,640	1 490,00	21 813,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211561111					
		VV	"OBSYP PODÉLNÉ DRENÁŽE"					
		VV	"km 0,007 37 - 0,061 00" 0,4*0,3*54		6,480			
		VV	"km 0,080 94 - 0,147 79" 0,4*0,3*68		8,160			
		VV	Součet		14,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
38	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	2,928	1 390,00	4 069,92	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212532111					
		VV	"PODÉLNÁ DRENÁŽ"					
		VV	"km 0,007 37 - 0,061 00" 0,4*0,06*54		1,296			
		VV	"km 0,080 94 - 0,147 79" 0,4*0,06*68		1,632			
		VV	Součet		2,928			
39	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	122,000	135,00	16 470,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755216					
		VV	"PODÉLNÁ DRENÁŽ"					
		VV	"km 0,007 37 - 0,061 00" 54		54,000			
		VV	"km 0,080 94 - 0,147 79" 68		68,000			
		VV	Součet		122,000			
40	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/213141111					
		VV	"VSAKOVACÍ RÝHA"					
		VV	"km 0,060 45 - 0,063 45" 2*5		10,000			
		VV	"km 0,146 57 - 0,149 57" 2*5		10,000			
		VV	Součet		20,000			
41	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	23,690	35,00	829,15	CS ÚRS 2023 02
		VV	20*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		23,690			
	D	5	Komunikace pozemní				464 221,30	
42	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	32,000	150,00	4 800,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011					
		VV	"CHODNÍK"					
		VV	"km 0,065 82" 10		10,000			
		VV	"PLOCHY PRO NÁDOBY NA ODPAD"					
		VV	"km 0,012 39" 4		4,000			
		VV	"km 0,066 63 - 0,072 53" 13		13,000			
		VV	"km 0,132 78" 4		4,000			
		VV	"VAROVNÝ PÁS"					
		VV	"km 0,065 82" 1		1,000			
		VV	Součet		32,000			
43	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	77,500	175,00	13 562,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861011					
		VV	"KOMUNIKACE"					
		VV	"km 0,000 00 - 0,152 76" 155/2		77,500			
44	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	415,000	185,00	76 775,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111					
		VV	"PARKOVACÍ PLOCHY"					
		VV	"km 0,002 25 - 0,063 58" 245		245,000			
		VV	"km 0,075 82 - 0,151 76" 170		170,000			
		VV	Součet		415,000			
45	K	564920411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	10,000	90,00	900,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564920411					
		VV	"CHODNÍK"					
		VV	"km 0,065 82" 10		10,000			
46	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	155,000	390,00	60 450,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135101					
		VV	"KOMUNIKACE"					
		VV	"km 0,000 00 - 0,152 76" 155		155,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
47	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 40 mm	m2	10,000	290,00	2 900,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577133111 VV "CHODNÍK" VV "km 0,065 82" 10		10,000			
48	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhuštění tl. 40 mm	m2	155,000	290,00	44 950,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134211 VV "KOMUNIKACE" VV "km 0,000 00 - 0,152 76" 155		155,000			
49	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	22,000	330,00	7 260,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110 VV "PLOCHY PRO NÁDOBY NA ODPAD" VV "km 0,012 39" 4 VV "km 0,066 63 - 0,072 53" 13 VV "km 0,132 78" 4 VV "VAROVNÝ PÁS" VV "km 0,065 82" 1 VV Součet		4,000 13,000 4,000 1,000 22,000			
50	M	59245212	dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	21,630	310,00	6 705,30	CS ÚRS 2023 02
			P Poznámka k položce: □ Spotřeba: 36 kus/m2 VV "PLOCHY PRO NÁDOBY NA ODPAD" VV "km 0,012 39" 4 VV "km 0,066 63 - 0,072 53" 13 VV "km 0,132 78" 4 VV Součet VV 21*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,000 13,000 4,000 21,000 21,630			
51	M	59245222	dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná	m2	1,030	550,00	566,50	CS ÚRS 2023 02
			P Poznámka k položce: □ Spotřeba: 36 kus/m2 VV "VAROVNÝ PÁS" VV "km 0,065 82" 1 VV 1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,000 1,030			
52	K	596412212	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	415,000	235,00	97 525,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596412212 VV "PARKOVACÍ PLOCHY" VV "km 0,002 25 - 0,063 58" 245 VV "km 0,075 82 - 0,151 76" 170 VV Součet		245,000 170,000 415,000			
53	M	59245035	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm přírodní	m2	423,300	290,00	122 757,00	CS ÚRS 2023 02
			VV 415*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		423,300			
54	M	58337401	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16	t	23,000	1 090,00	25 070,00	CS ÚRS 2023 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				337 514,63	
55	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/913121111 VV "viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby" VV "A 15" 1		1,000			
56	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	60,000	12,00	720,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/913121211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"					
	VV		60*1		60,000			
57	K	913321111	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení směrové desky základní	kus	20,000	27,00	540,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/913321111					
	VV		"viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"					
	VV		"Z 4" 20		20,000			
	VV		"(předpoklad)"					
58	K	913321115	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení soupravy směrových desek s výstražným světlem 3 desky	kus	1,000	175,00	175,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/913321115					
	VV		"viz příloha PD - Dopravní opatření během stavby"					
	VV		"Z 4 + S 7" 1		1,000			
59	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1111	kus	1 200,000	7,00	8 400,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/913321211					
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"					
	VV		60*20		1 200,000			
60	K	913321215	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodičích zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodičích zařízení k ceně 32-1115	kus	60,000	101,00	6 060,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/913321215					
	VV		"předpokládaná doba výstavby cca 60 dní"					
	VV		60*1		60,000			
61	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914111111					
	VV		"viz příloha PD - Trvalé dopravní značení"					
	VV		"IP 12" 2		2,000			
62	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 02
63	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/914511112					
	VV		"viz příloha PD - Trvalé dopravní značení"					
	VV		"IP 12" 2		2,000			
64	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 02
65	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	2,000	630,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 02
66	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*2 Přepočtené koeficientem množství		4,000			
67	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	24,00	48,00	CS ÚRS 2023 02
68	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	109,800	47,00	5 160,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915211112					
	VV		"viz příloha PD - Trvalé dopravní značení"					
	VV		"V 10c" 18*6,1		109,800			
69	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915231112					
	VV		"viz příloha PD - Trvalé dopravní značení"					
	VV		"V 10f" 2*1		2,000			
70	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodičí proužky	m	109,800	7,00	768,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915611111					
71	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/915621111					
72	K	916111113	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	137,500	210,00	28 875,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111113 "PARKOVACÍ PLOCHY" "km 0,002 25 - 0,063 58" 61,5 "km 0,075 82 - 0,151 76" 76 Součet		61,500 76,000 137,500			
73	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	23,375	1 490,00	34 828,75	CS ÚRS 2023 02
			VV 137,5*0,17 *Přepočtené koeficientem množství		23,375			
74	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	311,000	180,00	55 980,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916111123 "PŘÍDLAŽBA" 311		311,000			
75	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	31,722	690,00	21 888,18	CS ÚRS 2023 02
			VV 311*0,102 *Přepočtené koeficientem množství		31,722			
76	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	173,300	260,00	45 058,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213 "délky 0,5 m" 2 "délky 1 m" 159 "R 2" 6,5 "R 0,5" 0,8 "přechodový L/P" 5 Součet		2,000 159,000 6,500 0,800 5,000 173,300			
77	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
			VV "viz položka osazení" 2		2,000			
78	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
			VV "viz položka osazení" 5		5,000			
79	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	162,180	150,00	24 327,00	CS ÚRS 2023 02
			VV VV					
			"viz položka osazení" 159 159*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		159,000 162,180			
80	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	7,300	390,00	2 847,00	CS ÚRS 2023 02
			VV VV VV VV					
			"viz položka osazení" "R 0,5" 0,8 "R 2" 6,5 Součet		0,800 6,500 7,300			
81	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	32,000	160,00	5 120,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916331112 "celkem" 32		32,000			
82	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	32,000	90,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02
83	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,665	3 400,00	15 861,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121 "tloušťka lože cca 0,13 m" 0,5*0,03*311		4,665			
84	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	156,500	40,00	6 260,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731122 "v místě napojení na stáv. asf. kryt" "km 0,000 00 - 0,152 76" 155 "km 0,065 82" 1,5 Součet		155,000 1,500 156,500			
85	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	156,500	105,00	16 432,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"v místě napojení na stáv. asf. kryt"					
	VV		"km 0,000 00 - 0,152 76" 155		155,000			
	VV		"km 0,065 82" 1,5		1,500			
	VV		Součet		156,500			
86	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	156,500	90,00	14 085,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
	VV		"v místě napojení na stáv. asf. kryt"					
	VV		"km 0,000 00 - 0,152 76" 155		155,000			
	VV		"km 0,065 82" 1,5		1,500			
	VV		Součet		156,500			
87	K	919999999.R	Kabelovod (pro pozdější instalaci rozvodů dobíjecích stanic)	m	145,000	110,00	15 950,00	
	VV		"celkem" 145		145,000			
	VV		"(upřesní investor)"					
88	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného	m2	3 000,000	4,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938908411					
	VV		"během a po skončení prací"					
	VV		"stáv. kryt MK" 5*200*3		3 000,000			
89	K	938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	3 000,000	1,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909311					
	VV		"během a po skončení prací"					
	VV		"stáv. kryt MK" 5*200*3		3 000,000			
D	997		Přesun sutě				88 550,20	
90	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	180,100	35,00	6 303,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551					
	VV		"šterk, štět" 90,1		90,100			
	VV		"materiál z čištění komunikací" 30+60		90,000			
	VV		Součet		180,100			
91	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 620,900	8,00	12 967,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559					
	VV		"do recyklačního centra AZS 98"					
	VV		"šterk, štět do 10-ti km" 9*90,1		810,900			
	VV		"materiál z čištění komunikací do 10-ti km" 9*(30+60)		810,000			
	VV		Součet		1 620,900			
92	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	34,500	50,00	1 725,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
	VV		"živičné kry" 34,5		34,500			
93	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	310,500	12,00	3 726,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
	VV		"do recyklačního centra AZS 98"					
	VV		"živičné kry do 10-ti km" 9*34,5		310,500			
94	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	24,500	490,00	12 005,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571					
	VV		"sil. obrubníky" 23,6		23,600			
	VV		"záhon. obrubníky" 0,9		0,900			
	VV		Součet		24,500			
95	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	220,500	17,00	3 748,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579					
	VV		"do recyklačního centra AZS 98"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"sil. obrubníky do 10-ti km" 9*23,6		212,400			
	VV		"záhon. obrubníky do 10-ti km" 9*0,9		8,100			
	VV		Součet		220,500			
96	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	24,500	140,00	3 430,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221861					
	VV		"sil. obrubníky" 23,6		23,600			
	VV		"záhon. obrubníky" 0,9		0,900			
	VV		Součet		24,500			
97	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	180,100	200,00	36 020,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873					
	VV		"šterk, štět" 90,1		90,100			
	VV		"materiál z čištění komunikací" 30+60		90,000			
	VV		Součet		180,100			
98	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	34,500	250,00	8 625,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					
	VV		"živičné kry" 34,5		34,500			
	D	998	Přesun hmot				26 229,25	
99	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	524,585	50,00	26 229,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

Objekt:

901 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Domažlice

Zadavatel:

Město Domažlice

Uchazeč:

LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Rojt

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 10. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

18036261

DIČ:

CZ18036261

IČ:

12285447

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

132 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
132 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
27 720,00
0,00

Cena s DPH

v CZK


159 720,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

Objekt: **901 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Domažlice
Zadavatel: Město Domažlice
Uchazeč: LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Datum: 11. 10. 2023
Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	132 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	132 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	28 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ ULICE 28. ŘÍJNA V DOMAŽLICÍCH

Objekt:

901 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Domažlice

Datum: 11. 10. 2023

Zadavatel: Město Domažlice

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt

Uchazeč: LUKEŠ CONSTRUCTION s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

132 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

132 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	komple t	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------	-------------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000
VV "vytýčení stavby a podzemních inž. sítí" 1

1,000

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	komple t	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	------------------------------	-------------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000
VV "polohopisné a výškopisné zaměření skutečného provedení stavby" 1
VV "(v případě potřeby)"

1,000

3	K	012403000	Kartografické práce	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------	-------------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012403000
VV "geometrické plány" 1
VV "(v případě potřeby)"

1,000

D VRN2 Příprava staveniště

40 000,00

4	K	023203999.R	Demolice stáv. objektů vč odvozu na skládku, skládkovného apod.	komple t	1,000	40 000,00	40 000,00	
---	---	-------------	---	-------------	-------	-----------	-----------	--

VV "stáv. objekty v trase" 1
VV "(např. boxy na popelnice apod.)"

1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

28 000,00

5	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032103000
VV "stavební buňka" 1
VV "mobilní WC" 1
VV Součet

1,000

1,000

2,000

6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	6,000	2 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034503000
VV "výstražné a informační tabule na staveništi" 6
VV "(předpoklad)"

6,000

7	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/039103000

D VRN4 Inženýrská činnost

25 000,00

8	K	043154000	Zkoušky hutnicí	komple t	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
---	---	-----------	-----------------	-------------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043154000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "dle TKP staveb pozemních komunikací" 1		1,000			
9	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/049103000					
			VV "dodatečná úprava stáv. podzemních inž. sítí v trase" 1		1,000			
			VV "(dle požadavku jednotlivých správců)"					
	D	VRN7	Provozní vlivy				20 000,00	
10	K	072002000	Silniční provoz	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/072002000					
			VV "práce za omezeného provozu na místní komunikaci"					
			VV "řízení provozu odpovědnými osobami" 1		1,000			
11	K	072103009.R	Projednání DIO a zajištění DIR místní komunikace	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	
			VV "práce za omezeného provozu na silnici III/19335 a III/19336" 1		1,000			